
Rubriek Uitslag Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Woonplaats

1 A 7 Cato 297 Broekhuizen Bart Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

1 B 4 Wilskracht Classy 1393 Mattenhof Genie Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

1 C 5 Winter's Farm Dora 226 Peak Hotline Winter's Farm Vriezenveen

1 D 3 Sientje 3469 Delta Nominator-Red Melkveehouderij Plender Kamperveen

Beste Uier 7 Cato 297 Broekhuizen Bart Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

Omschrijving Wisselende rubriek. Iedere koe zijn eigen kwaliteit

2 A 13 Geertje 763 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

2 B 12 Klumper Karlott 70 Mr Blondin Warrior-Red Gj+R+G van der Haar Den Velde

2 C 9 Klumper Eva 103 Woodcrest King Doc Gj+R+G van der Haar Den Velde

2 D 8 Pietje 113 Nh Sunview Mitch Mts Boesenkool-Hol Rouveen

Beste Uier 9 Klumper Eva 103 Woodcrest King Doc Gj+R+G van der Haar Den Velde

Omschrijving Prima rubriek met duidelijk kopduo en 3e koe met het beste uier van de rubriek

3 A 21 La Waebera Mirand Jazz Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

3 B 19 Adalade 6 Apple-Pts Attraction Red Vof Schrijver Terwolde

Beste Uier 21 La Waebera Mirand Jazz Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Omschrijving Tweetal zeer goede vaarzen. De 1e heeft een exeptioneel goed uier. Een zeer goed gebouwde koe, vooal in de kruisconstructie

4 A 32 Herzogin Val-Bisson Doorman Gj+R+G van der Haar Den Velde

4 B 25 IJsseloever Laura 7 Mr Chassity Gold Chip Vof IJsseloever Holsteins Kampen

4 C 26 Boukje 111 Double W Ranger Mts Boesenkool-Hol Rouveen

4 D 30 Trijntje 171 Delta Lunar Rund-&Pluimveebedrijf Soepen Dalfsen

Beste Uier 32 Herzogin Val-Bisson Doorman Gj+R+G van der Haar Den Velde

Omschrijving Groep fraaie dieren met zeer goede uiers. 

5 A 35 Ar-Type Alice Riverdown Unstopabull Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

5 B 36 Het Uilenreef Charity 28 Duckett Crush Tatoo Vof Kuiper-Uilenreef&Bloemer Sibculo

5 C 40 IJsseloever Laura 6 Weelder Endurance Vof IJsseloever Holsteins Kampen

5 D 38 Dina 241 Gen-I-Beq Attico Red Mts E+A+R+N Hutten-van den Ber Hoogenweg

Beste Uier 35 Ar-Type Alice Riverdown Unstopabull Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Omschrijving Uitlopende kopkoe. Rubriek met beste uiers

6 A 49 Geertje 712 S-S-I Modern Miller-P Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

6 B 47 Winter's Farm Nellie 222 Double W Ranger Winter's Farm Vriezenveen

6 C 43 Heemser Aafke 1415 Seagull-Bay Mvp Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Beste Uier 47 Winter's Farm Nellie 222 Double W Ranger Winter's Farm Vriezenveen



Omschrijving Goede rubriek met uitlopend kopduo met hele beste uiers

7 53 Dompe Rozalien 3032 Peelsehoeve Bernini Melkveehouderij Plender Kamperveen

7 55 Sjoukje 352 Big Spell Mts Ottink-ten Thije Hengelo Ov

7 59 Noorder Kadulca Mountfield Ssi Dcy Mogul Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Beste Uier 59 Noorder Kadulca Mountfield Ssi Dcy Mogul Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Omschrijving

8 60 Heemser Miss Marple1277 Giessen Charityman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

8 65 Zwaantje 236 Toc-Farm Goldsun Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme

Beste uier 65 Zwaantje 236 Toc-Farm Goldsun Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme

Omschrijving

9 A 71 Wilskracht Warsi 1433 Avatar Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

9 B 75 Carpenter Gretha 920 Mr Blondin Warrior-Red H. Timmerman Rouveen

Beste Uier 71 Wilskracht Warsi 1433 Avatar Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

Omschrijving

10 A 84 Noorder Splash P Vrc Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

10 B 82 Wilskracht Warsi 1311 P De Biesheuvel Jaffa P-Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

10 C 77 Willie 230 Brekan ET G. Woertink Wijster

10 D 81 Brook Dientje 122 Drouner Rednex J Puttenstein Kamperveen

Beste Uier 84 Noorder Splash P Vrc Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Omschrijving Goede rubriek met best kopduo. Beide vaarzen veel fijnheid en best uier. Bij plek 3 en 4 vooral vanwege betere beenwerk

11 A 86 Sabina 150 Kenmore Triple Crown-Red Vof Schrijver Terwolde

11 B 88 Trix 274 Big Redstar Mts Gh,bj+Bj Jr. Nijhof en Hm Schuinesloot

11 C 89 Bravenne Bertha 382 Power Melkveebedrijf Scheperboer Holten

11 D 85 Carpenter Bella Beau Westcoast Swingman Red H. Timmerman Rouveen

Beste Uier 86 Sabina 150 Kenmore Triple Crown-Red Vof Schrijver Terwolde

Omschrijving Oudere vaarzen met uitlopend kopduo 

12 A 91 Guusje Siemers Agent-Red Biologisch Melkveeb Nijhof Oene

12 B 90 Julia 475 Coyne-Farms Sympati Pat-RedMts J. Werler en H. Werler-Kam Vaassen

12 C 87 Alice 87 Broekhuizen Bart Mts Woertink Wyster

12 D 96 IJsseloever Marie 1 Gen-I-Beq Attico Red Vof IJsseloever Holsteins Kampen

12 E 93 Selina Macho-P-Re Melkveehouderij Plender Kamperveen

Beste Uier 91 Guusje Siemers Agent-Red Biologisch Melkveeb Nijhof Oene

Omschrijving Rubriek met uitlopend kopduo, een middenkoe en twee dieren die de rubriek afsluiten



13 A 100 Marie 675 Ri-Val-Re Rager-Red Dg Pelleboer Ysselmuiden

13 B 103 Niemeijer's Johanna 38 Mr Leaninghouse Ammo P ETMts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten

13 C 101 Julia 452 Caps Angelo Mts J. Werler en H. Werler-Kam Vaassen

13 D 97 Michelle Ems Red Pp Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Beste Uier 100 Marie 675 Ri-Val-Re Rager-Red Dg Pelleboer Ysselmuiden

Omschrijving

15 A 106 Niemeijer's Johanna 39 Siemers Agent-Red Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten

15 B 108 Brook Mina 8393 Julandy J Puttenstein Kamperveen

15 C 109 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

15 D 114 Roodkapje 23 Mts Woertink Wyster

15 E 112 Dompe Julia 426 Oldi Tempest Melkveehouderij Plender Kamperveen

Beste Uier 106 Niemeijer's Johanna 39 Siemers Agent-Red Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten

Omschrijving Zeer imponerende rubriek oude koeien. Hele fraaie uiers. Wat een kwaliteit!

16 115 Bravenne Bertha 327 Delegate van de Peul Melkveebedrijf Scheperboer Holten

16 116 Willie 165 Lowlands Franklin Mts Woertink Wyster

Beste Uier 116 Willie 165 Lowlands Franklin Mts Woertink Wyster

Omschrijving

Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Woonplaats Studieclub

Vaarzen ZB

Kampioen 21 La Waebera Mirand Jazz Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld Wezep e.o. 

Reserve Kampioen19 Adalade 6 Apple-Pts Attraction Red Vof Schrijver Terwolde Voorst / terwolde

Middenklasse ZB

Kampioen 35 Ar-Type Alice Riverdown Unstopabull Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld Wezep e.o. 

Reserve Kampioen32 Herzogin Val-Bisson Doorman Gj+R+G van der Haar Den Velde Hardenberg

Oudere dieren ZB

Kampioen 59 Noorder Kadulca Mountfield Ssi Dcy Mogul Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld Wezep e.o. 

Reserve Kampioen53 Dompe Rozalien 3032 Peelsehoeve Bernini Melkveehouderij Plender Kamperveen Kampen

Productieklasse ZB

Kampioen 65 Zwaantje 236 Toc-Farm Goldsun Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme Hardenberg



Reserve Kampioen60 Heemser Miss Marple1277 Giessen Charityman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen Hardenberg

Algemeen Kampioen ZB

65 Zwaantje 236 Toc-Farm Goldsun Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme Hardenberg

Groepen Fokstudieclub ZB

A Hardenberg

B Kampen

Vaarzen RB

Kampioen 84 Noorder Splash P Vrc Coomboona Zipit Mirand Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld Wezep e.o. 

Reserve Kampioen71 Wilskracht Warsi 1433 Avatar Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen vriezenveen

Middenklasse RB

Kampioen 91 Guusje Siemers Agent-Red Biologisch Melkveeb Nijhof Oene Voorst / terwolde

Reserve Kampioen100 Marie 675 Ri-Val-Re Rager-Red Dg Pelleboer Ysselmuiden kampen

Oudere dieren RB

Kampioen 106 Niemeijer's Johanna 39 Siemers Agent-Red Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten Holten

Reserve Kampioen109 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen vriezenveen

Productieklasse RB

Kampioen 116 Willie 165 Lowlands Franklin Mts Woertink Wyster Roodbont noord

Reserve Kampioen115 Bravenne Bertha 327 Delegate van de Peul Melkveebedrijf Scheperboer Holten holten

Algemeen Kampioen RB

106 Niemeijer's Johanna 39 Siemers Agent-Red Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten Holten

Groepen Fokstudieclub RB

A Vriezenveen

B Voorst/Terwolde

C Holten


